특징
■ 고성능
차압 센
■ ±3MPa
범위
■
■ 백라이
■ 원격 전

M10×35 볼트 4
      7 www.wtsensor.com
주문 방법
PC3051-W-DP -  6K   -   J6X   -  M4
악세사리 주문 방법
C1   -    B3
예: PCM3051-W-DP-6Kj6XC1B3
제품 모델 PCM3051-w-DP, 압력 범위 ±6kPa, 출력 4~20mA+HART®, 전기 연결 방폭 하우징
디스플레이 포함 (M20×1.5), 프로세스 연결 M20×1.5 (Male) 용접 파이프 포함, 설치용 브래킷
파이프 타입 플랫 브래킷.
제품 모델:
PCM3051-W-DP
압력 범위 선택:
1k=±1kPa
6k=±6kPa
40k=±40kPa
100k=±100kPa
250k=±250kPa
1M=±1MPa
3M=±3MPa
다이어프램 재질:
표시없음: 316
전기 커넥션:
J6X : 방폭 하우징,디스플레이 포함
(M20×1.5)
J16X :방폭 하우징 디스플레이 포함
(NPT1/2 female)
프로세스 연결 부분:
C1= M20×1.5 (Male) 용접 파이프 포함
C2= G1/2(Male) 용접 파이프 포함
C3= G1/4 (Male)
C5F= NPT1/4 (Female)
C7= NPT1/2 (Male)
C7F= NPT1/2 (Female)
SFZC1= Three valve group M20×1.5 (Male) 용접
파이프 포함
SFZC5F= Three valve group-NPT1/4 (Female)
설치용 브래킷:
B1: 파이프 타입 벤딩 브래킷
B2: Plane 타입 벤딩 브래킷
B3: 파이프 타입 플랫 브래킷
      8 www.wtsensor.com
주문 팁: